
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS     

ESPIRITO SANTO 

27.174.085/0001-80

DECRETO  Nº 0002088/2019 

Data 21/08/2019 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

387.424,81

CONSTRUÇÃO DE CRECHE  

OBRAS E INSTALAÇÕES

018020.1236502472.160

44905100000

0000424

1001000

1.000.000,00

CONSTRUÇÃO DE CRECHE  

OBRAS E INSTALAÇÕES

018020.1236502472.160

44905100000

0000424

1125000

TOTAL: 1.387.424,81

Recursos de Convênios: R$ 1.000.000,00 (um milhão  reais )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 387.424,81 (trezentos e oitenta e sete mil quatrocentos e vinte e quatro reais  e oitenta e um centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

387.424,81

AQUISIÇÃO E MANUT. DE VEICULOS, CAMINHÕES, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS

MATERIAL DE CONSUMO

1530000

33903000000

019019.2060500502.1490000409

TOTAL: 387.424,81

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito

MAXSUEL NOVAIS OLIVEIRA

Contador CRC 14.820/O-9 ES
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