

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
ESPIRITO SANTO
27.174.085/0001-80
DECRETO N° 0002088/2019
Data 21/08/2019

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000424	018020.1236502472.160 44905100000	CONSTRUÇÃO DE CRECHE OBRAS E INSTALAÇÕES	1001000	387.424,81
0000424	018020.1236502472.160 44905100000	CONSTRUÇÃO DE CRECHE OBRAS E INSTALAÇÕES	1125000	1.000.000,00
TOTAL:				1.387.424,81

Recursos de Convênios: R\$ 1.000.000,00 (um milhão reais)

Suplementação/Anulação Dotação: R\$ 387.424,81 (trezentos e oitenta e sete mil quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta e um centavos)

ANULAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000409	019019.2060500502.149 33903000000	AQUISIÇÃO E MANUT. DE VEICULOS, CAMINHÕES, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRIC MATERIAL DE CONSUMO	1530000	387.424,81
TOTAL:				387.424,81

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito

MAXSUEL NOVAIS OLIVEIRA
Contador CRC 14.820/O-9 ES

IMPRESSÃO: MAXSUEL